

Dalsze depesze gratulacyjne

Przewodniczący Rady Państwa Edward Ochab otrzymał dalsze życzenia i gratulacje z okazji święta 22 lipca. Nadziały: Król Maroka - Hirohito, cesarz Japonii - Hassan II, cesarz Iranu - Mohammad Reza Pahlavi, prezydent Ghany - dr Kwame Nkrumah, król Nepalu - Mahendra, prezydent Pakistanu - Mohammad Ayub Khan, szef państwa Kambodży - Norodom Sihanuk, król Laosu - Sri Savang Vatthana, prezydent Argentyny - Arturo Illia, prezydent Brazylii - Humberto de Alencar Castello Branco, prezydent Wenezueli - Raul Leonel, przewodniczący Rady Prezydenta Egiptu - gen. Amin al-Hafiz, prezydent Jemenu - Abdallah as-Sallal, przewodniczący Najwyższej Rady Państwa Sudanu - Ismail al-Azhar, prezydent Iraku - marszałek polny ABD as-Salam Muhammad Arif, prezydent Narodowej Rady Rządzącej Urugwaju - Washington Beltran, prezydent Izraela - Zalman Szaron, prezydent Kenii - Jomo Kenyatta I, prezydent Libanu - Charles Helou.

Delegacja PZPR na Zjazd RPK wróciła do Warszawy

Z Bukaresztu powróciła w niedzielę do Warszawy delegacja KC PZPR na IX Zjazd Rumuńskiej Partii Komunistycznej. Delegację przewodniczył członek Biura Politycznego, sekretarz KC PZPR - Zenon Kliszko, a w jej skład wchodził członek KC i sekretarz KW PZPR w Poznaniu - Jan Sydyk oraz zastępca członka KC, minister przemysłu chemicznego - Antoni Rad Hask.

Na lotnisku Okęcie wracających witali: członek Biura Politycznego, sekretarz KC PZPR - Ryszard Strzelecki, sekretarz KC - Artur Starewicz oraz kierownicy wydziałów Komitetu Centralnego PZPR.

Święto floty radzieckiej

MOSKWA PAP. W Swastopolu, Murmańsku, Władywostoku i Bałtyku - odbyły się w sobotę uroczystości odznaczania orderami Czerwonego Sztandaru czterech flot wojennych ZSRR: Czarnomorskiej, Północnej, Bałtyckiej i Floty Pacyfiku. Ordery te przyznano im w przeddzień dnia marynarki wojennej ZSRR.

Na uroczystości w Bałtyku przemawiał premier Kosygin. Na uroczystości wręczenia Orderu Czerwonego Sztandaru Flotom Północnej i Bałtyckiej, Moskwa przemawiał członek Prezydium i sekretarz KC KPZR, Aleksander Sztejn.

Oświadczenie H. Humphreya

WASZYNGTON PAP. Wiceprezydent USA, Hubert Humphrey oświadczył w Minnesocie (stan Minnesota), że w toru Blaky Don może powziąć pewne nowe decyzje, które wzięłyby do rozwagi. Wiceprezydent dodał, że konsultacje na najwyższym szczeblu wciąż trwają. Nowe decyzje nie dotyczą stanu liczebności wojska i sprzętu.

Humphrey oświadczył jednocześnie, że sytuacja w Wietnamie nie jest bynajmniej beznadziejna.

Brooke skazany na 5 lat

MOSKWA PAP. Kolegium Karne Moskiewskiego Sądu Grodzkiego skazało 21-letniego obywatela brytyjskiego, Geralda Brooke'a na pozbawienie wolności na przeciąg pięciu lat. Pierwszy rok skazany ma spędzić w więzieniu, następnie cztery - w poprawczym obojrze pracy o szostrozimym reżimie.

Proces w sprawie Brooke'a uznano za winnego uprawiania wywrotowej działalności antyrządowej na terytorium ZSRR, został zakończony.

Nagroda dla red. Małachowskiego

Jury dorocznych konkursów Klubu Publicystów „Ekonomicznych” postanowiło nagrodzić za działalność publicystyczną w dziedzinie ekonomii w roku 1961 następujących dziennikarzy: trzej II nagrody (nagrody I postanowiono nie przyznawać): Antoni Gutowski - „Polityka”, Stefan Janakowicz - „Miejsce Warszawy” (za składek po „Zycie techniki”), Andrzej Witkowski - „Trybuna Ludu” oraz sześć III nagród: Władysław Duński - „Zycie Gospodarcze”, Zbigniew Leskowski - „Polska Radio” - Warszawa, Bronisław Lewicki - „Trybuna Ludu”, Andrzej Małachowski - „Słowo Ludu”, Jacek Masiarski - „Dziennik Zachodni” - Katowice, Henryk Świątkiewicz - „Gazeta Robotnicza” - Wrocław.

Logo of the Polish Workers' Party (Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej) with the text 'Organ KW Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej' and 'ROK XVI. Nr 207 (5552) KIELCE, PONIEDZIAŁEK, 28 LIPCA 1965 R.'

Świat czeka z nadzieją

Jutro wznowienie obrad «KOMITETU 18»

GENEWA. PAP. W Genewskim Pałacu Narodów po wielomiesięcznej przerwie wznowia się wótk obrady Komitetu Rozbrojenia 18 Państw. W Moskwie niedziela „Pravda” poświęciła nowej fazie rokowań komentarz pióra swego czołowego publicysty, Wiktora Majewskiego. W Londynie przedstawiciele W. Brytanii i USA w Komitecie 18 Państw uzgodniali w niedzielę szczegóły stanowiska Zachodu.

Majewski pisze w komentarzu na łamach „Pravdy”, że „obecna napięta sytuacja międzynarodowa wymaga bezwzględnie podjęcia kroków w celu rozwiązania podstawowego problemu rozbrojenia, co mogłoby przyczynić się szybko do polepszenia atmosfery”.

Komentarz przypomniał, że dotychczas Stany Zjednoczone i W. Brytanii zajmowały w rokowaniach genewskich stanowiska, które paraliżowało prace Komitetu.

Prezydent Gwinei odwiedzi ZSRR

MOSKWA PAP. Jak podaje agencja TASS, 26 lipca przybędzie do ZSRR z oficjalną wizytą prezydent Gwinei - Sekou Touré.

Podjęcie uchwał - Wybór nowych władz Zjazd RPK zakończony

BUKARESZT PAP. 24 lipca, br. w południe zakończył obrady IX Zjazd Rumuńskiej Partii Komunistycznej. Na ostatnim posiedzeniu Zjazdu podjęto informacyjny zjazd o wynikach wyborów do władz partyjnych i o pierwszym posiedzeniu Komitetu Centralnego partii, wyborze Komitetu Wykonawczego i jego Prezydium oraz sekretariatu KC RPK, jak również uchwalili rezolucję w sprawie Wietnamu, w której ostro potępił ingerencje imperialistów amerykańskich w Wietnamie południowym i br-

Demonstracje w Grecji nie ustają

LONDYN PAP. Jak donosi agencja Reuters, około 1500 studentów uczestniczyło w demonstracjach w Atenach, domagając się dymisji rządu Athanasiasis-Nakas. Student, którzy mimo łaskawości ze strony przemarszowali głównymi ulicami Aten, zostali w końcu rozproszeni przez policję. Demonstracje w Grecji nie ustają.

Nagrody za osiągnięcia techniczne

Po raz pierwszy przyznane zostały nagrody przedsiadowca Komitetu Nauki i Techniki za prace z zakresu postępu technicznego i ekonomicznego - Nagrody za osiągnięcia techniczne. Nagrody przyznawane są za opracowanie nowych maszyn i urządzeń, tworzenie materiałów, procesów technologicznych, stosowanie komputerowej mechanizacji automatyzacji oraz za rozwiązania z zakresu organizacyjno-ekonomicznego. Nagrody przyznawane są także za wybitne osiągnięcia w dziedzinie badań podstawowych oraz inne osiągnięcia naukowe.

Z pobytu gości z Winnicy

Zwiedzanie huty i miasta spotkanie z gospodarzami Kielc i aktywnym kulturalnym Włoszczowem

BIAWYACI od kilku dni w Kielcach goście radzieccy, podejmowani byli w sobotę przez społeczeństwo i władze Ostrowca. Członkowie delegacji: sekretarz Komitetu Obw. KPZR z Winnicy - Andrzej Olejnik, sekretarz Komitetu Rejonowego KPZR z Gajszyna - Nikołaj Dyrskij, sekretarz Komitetu Rejonowego KPZR z Zmerinki - Halina Steczenko, dyrektor Domu Twórczości Ludowej -

Winnicy - Iwan Masłajew oraz instruktor Rejonowego Domu Kultury z Chmielnika - Błażej Wolosiński, w towarzystwie sekretarza Komitetu Włoszczowskiego partii tow. Sobolnia, sekretarza KM PZPR tow. Kozłuba, oraz przewodniczącego Prez. IRV w Ostrowcu - tow. Gołca, zwiedzili huta im. Marcjalego Nowolki. Z problemami zakładów zapoznali gości gospodarze - dyrektor huty tow. Chrzanowski oraz sekretarz Komitetu Zakładowego partii tow. Szczuchura.

„Mariner 4” zakończył nadawanie zdjęć

WASZYNGTON PAP. W sobotę po północy stacje nadania nie zakończyły nadawania ostatniego, 21 i kolei zdjęcia Marsa - „Marinera-4”. Na zakończenie transmisji „Marinera-4” przesyłał się kilkadziesiąt linii nadprogramowego, 22 obrazu po czym zapis się uwrął. Urzędnicy amerykańscy nie wyłączyli aparatury radiotelegraficznej w „Marinera”. Spodziewają się oni, że zdjęcia znacznie obecnie przekazywane przez satelitę Marsa.

Indonezyjska bomba atomowa?

LONDYN PAP. Jak donosi Agencja Reuters, prezydent Sukarno oznajmił w sobotę, że Indonezja zamierza wyprodukować w bliskiej przyszłości bombę atomową do celów obronnych. Sukarno powiedział to w przemówieniu wygłoszonym w Bandungu na zakończenie 26 konferencji ruchu muzułmańskiego. Prezydent oświadczył, że Indonezjska broń jądrowa będzie służyła wyłącznie do obrony kraju.

Z Wietnamu: Rakiety przeciw samolotom w DRW? Aktywność partyzantów nie słabnie Protest przemysłowców amerykańskich

WASZYNGTON PAP. Dowództwo sił zbrojnych USA w Sajgonie oznajmiło w niedzielę, że amerykański samolot nadzorczy „Phantom F-4C” został stracony w sobotę w odległości 80 km od Hanoi, „być może przez pocisk rakietowy z ziemi - powietrze”. Zestrzelony „Phantom” wraz z trzema innymi odrzutowanymi przechwytyjącym tego typu samolotem 12 samolotów myśliwskich, które stacjonowały w sobotę w pobliżu miejscowości Lang Chi, o 80 km na północny wschód od Hanoi.

Rzecznik amerykański oświadczył w Sajgonie, że pilot pozostał w maszynie obserwując ztracony samolot nie zauważył, by który z dwóch pilotów „Phantom” zrzucił się wykapitulował. Obaj piloty najprawdopodobniej zginęli. Rzecznik zastrzegł się, że nie ma pewności, czy silny obrazy przeciwności DRW użyły broń rakietową. Jedyną dodatkową uwagę danej superjacji, iż samo lot został stracony przez coś, co mogło być pociskiem z ziemi - powietrze.

Był to pierwszy wypadek w tym rodzaju w historii wojny w Wietnamie nad północnym Wietnamem. Departament Stanu USA kilkakrotnie podawał w ostatnich miesiącach, że wótk Hanoi i Hanoi, dwóch najwzajemnie wrogo nastawionych państw, wstrzymały rakietowy „Phantom F-4C” został stracony w czasie drugiego w ciągu.

Samolot NRF zmuszony do lądowania w NRD

BERLIN PAP. Samolot zachodniemiecki, który w sobotę po południu przebył nielegalnie granicę obszaru powiatu NRD, zmuszony został do lądowania w pobliżu miejscowości Wernigerode, o 30 km na wschód od granicy. Pilot samolotu stwierdził, że na skutek pochylenia nawigacyjnej obrotowej przewidzianej trasy. Po wylądowaniu samolotu „przez władze NRD, pilot samolotu powrócił w niedzielę do Niemiec zachodnich, zaś jego samolot ma być przekazany władzom zachodniemieckim.

Farsa wyborcza w Portugalii

PARYŻ PAP. W niedzielę 25 km od Lizbony odbyły się wybory nowego prezydenta kraju. Został nim dotychczasowy prezydent admirał Américo Tormaz. Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi do konstytucji w 1958 roku, wybory dokonywane są przez kolegium reprezentatywne, w którym udział wzięli 2500 obywateli. Został on wybrany na 5 lat. W tym kolegium reprezentatywnym udział wzięli 2500 obywateli. Został on wybrany na 5 lat. W tym kolegium reprezentatywnym udział wzięli 2500 obywateli. Został on wybrany na 5 lat. W tym kolegium reprezentatywnym udział wzięli 2500 obywateli.



W pawilonie PSS szeregowym saluterowaniem gości deszczu się stoisko i filmowa parolana.



Podczas zwiedzania Kielce zatrzymano się również nad zalewem. Mówiono o problemach wypracunku w mieście, zrobiono wiele pamiątkowych zdjęć.



Agencja Associated Press donosi, że przedchodzą obok konsultacji USA, demonstracji wzniosł się okrzyk antyamerykański.



Japońska fabryka papieru, reklamuje swój nowy produkt - papier poddany działaniu środków chemicznych „milikon” - prezentując wycisk z niego w kształcie „Tantana” w milikonie, barwionym na rozmaite kolory, imitując jednak, według twórców, nie są to i inne rodzaje papieru. Na zdjęciu: modelka we wczesnym okresie i karnawałowych zaklecie, wykonanych z milikonu. CAP

(Dokończenie na str. 2)

(Dokończenie na str. 2)

(Dokończenie na str. 2)

(Dokończenie na str. 2)

(Dokończenie na str. 2)





# Technika pod Mont Blanc „Jumbo” - potomek kartagińskich sioni

**KARTAGIŃSKIE** sioni, którym Hannibal straszyl Rzymian w drugiej wojnie punickiej, przysporzyli w podziemiu Alpów wielki kłopot nie tylko królom, ale i rzymskim inżynierom. W tym celu, w celu wydobycia żelaza, w latach 1850-1860, w okolicy Mont Blanc, 10 kilometrów na północ od Hannibalowej drogi, „Jumbo” - to popularna nazwa nadawana oswojonym sionom, pracującym w południowej Azji, najczęściej przy robotach leśnych. W krajach tych leżące dziś sioni często spełnia rolę sprzączki i ciągnika. Obala drzewa, opiera się o nie czołem. I ten właśnie ruch bicia głowa o przeszkody - przemieścił nazwę „Jumbo” na polną, 30-tonową maszynę, która stworzyła w latach 1900-1915, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 90, 100, 110, 120, 130, 140, 150, 160, 170, 180, 190, 200, 210, 220, 230, 240, 250, 260, 270, 280, 290, 300, 310, 320, 330, 340, 350, 360, 370, 380, 390, 400, 410, 420, 430, 440, 450, 460, 470, 480, 490, 500, 510, 520, 530, 540, 550, 560, 570, 580, 590, 600, 610, 620, 630, 640, 650, 660, 670, 680, 690, 700, 710, 720, 730, 740, 750, 760, 770, 780, 790, 800, 810, 820, 830, 840, 850, 860, 870, 880, 890, 900, 910, 920, 930, 940, 950, 960, 970, 980, 990, 1000.

W połowie pierwszego kilometra zmieniła się struktura skał i gwałtownie zapadła znielazdowa platforma robocza. Tu w wyniku trzęsienia było zamknięcie nowoczesnych maszyn. Wobec metody drążenia od razu całego przekroju tunelu i budowa górnicze sztolnie za bezpieczeństwo drzewom, a następnie stopniowo je pozostawiać.

Warunki geologiczne i metody pracy zmieniły się na tym odcinku kilometry. Miara niejednokrotnie trudności byłaby niebezpieczna roboty żelazno Francuzów i 18 Włochów.

ST. BERNARD Z GALERIIAMI

**UROZCZYSCIE** otwarty tunel pod Mont Blanc zaczyna zwracać uwagę na koszty, przy dość słabych kalkulacjach cenach przedziału. A co dalej? Niewątpliwie interesującym projektem jest tunel pod Mont Blanc. St. Bernard, tym razem na alpejskim przełęczy między Szwajcarią i Włochami.

Przewidziana konkrecja tego odcinka dwupiętrowy jest niejedyną. Tunel będzie miał

(5,8 km) i położony wyżej od swego francusko-włoskiego odpowiednika. Aby zapewnić wiec wodę od śniegów i lodu dożąd do wyłotów tunelu, wybudowane zostaną 2 km obydwoj stron odnoki galeriowych drog strychów, o długości 5,8 km w Szwajcarii i 12,8 km we Włoszech. Ten system budowy kał kultury się bowiem taniej ze względu na mniejsze trudności techniczne.

Trudności te nie stanowią przeszkody w realizacji projektu. W tym celu jest to tak wielką nowością, która tylko trochę robimy do nieco szczybel. Pierwszy bowiem z tuneli alpejskich, koleje przebiega pod Mont Cenis (16 km), powstał już sto lat temu. Budowany jest już sto lat temu. Budowany jest już sto lat temu. Budowany jest już sto lat temu.

**SUKCES MECHANIZACJI**

**SAMA** maszyna i cała organizacja budowy było interesującym przykładem nowoczesnej techniki budowlanej. O stopniu mechanizacji pracy najlepiej świadczy to, że w ciągu 15 dni wybudowano 150 metrów tuneli, a w ciągu 15 dni wybudowano 150 metrów tuneli, a w ciągu 15 dni wybudowano 150 metrów tuneli.

**JUMBO NIE LUBI HURU**

**PRZED** wybuchem „Jumbo” cofał się o 100 metrów, jakby nie lubił huk. A to usunięcie wyznacznym, który wchodził w skład zespołu. Każde takie uderzenie wydzielało budowany tunel o 4 metry. Miesiącami postęp roboty wynosił około czwartego kilometra.

**2800 osób ukończyło kurs w ośrodku LOK w Radomiu**

W Radomiu odbył się wyjazdowy kurs w ośrodku LOK w Radomiu. Kurs ten odbył się w dniach 15-18 września 1965 r. w ośrodku LOK w Radomiu. Kurs ten odbył się w dniach 15-18 września 1965 r. w ośrodku LOK w Radomiu.

**WIELKAWA BARANSKI**

Wielkawa Baranski, autor książki „Krytyka gazet i pomogła”, jest autorem wielu publikacji. Jego książki są bardzo popularne i cieszą się wielką sławą.

**GEOLÓGICZNA NIESRZĄDLIWOŚĆ**

Od strony francuskiej granicy Mont Blanc są tak mocne i sztywne, że nie było potrzeby wykonać zabiegów przeciwnych, które wywarłyby odciążenie powietrza i gazy spaliny. Jednocześnie, co 10 metrów, ramiłi łoczone jest powietrze świeże.

**WYKONANIE PRZED SIŁY**

W wykonaniu przed siły, autor książki „Krytyka gazet i pomogła”, jest autorem wielu publikacji. Jego książki są bardzo popularne i cieszą się wielką sławą.

**DISKUSJA REPERTUAROWA - PO GWIZDKU**

W KONCU czerwca teatr zorganizował skromną dyskusję repertuarową. Dyskusja ta odbyła się w dniach 15-18 września 1965 r. w ośrodku LOK w Radomiu.

**KOMUNIKAT PANSTWOWY ZAKŁAD UBEZPIECZENIA PRZYPIOMINA, ZE W CIĄGU MIESIĄCA SIERNIA 1965 R. PŁATNA JEST II RATA SKŁADKI ZA OBOWIĄZKOWE UBEZPIECZENIA**

Ważne jest, aby wszyscy ubezpieczeni byli świadomi swoich obowiązków i terminowo opłacali składki.

**PROGRAM I**

8.00 Wład. 8.30 Muz. i Akt. 1.30 Konc. solistów 4.30 Porady praktyczne 5.00 Muz. popul. 1.00 „Fawałt” 1.10 Muz. 1.15 Konc. solistów 1.20 Wzrost 1.25 Wzrost 1.30 Wzrost 1.35 Wzrost 1.40 Wzrost 1.45 Wzrost 1.50 Wzrost 1.55 Wzrost 2.00 Wzrost 2.05 Wzrost 2.10 Wzrost 2.15 Wzrost 2.20 Wzrost 2.25 Wzrost 2.30 Wzrost 2.35 Wzrost 2.40 Wzrost 2.45 Wzrost 2.50 Wzrost 2.55 Wzrost 3.00 Wzrost 3.05 Wzrost 3.10 Wzrost 3.15 Wzrost 3.20 Wzrost 3.25 Wzrost 3.30 Wzrost 3.35 Wzrost 3.40 Wzrost 3.45 Wzrost 3.50 Wzrost 3.55 Wzrost 4.00 Wzrost 4.05 Wzrost 4.10 Wzrost 4.15 Wzrost 4.20 Wzrost 4.25 Wzrost 4.30 Wzrost 4.35 Wzrost 4.40 Wzrost 4.45 Wzrost 4.50 Wzrost 4.55 Wzrost 5.00 Wzrost 5.05 Wzrost 5.10 Wzrost 5.15 Wzrost 5.20 Wzrost 5.25 Wzrost 5.30 Wzrost 5.35 Wzrost 5.40 Wzrost 5.45 Wzrost 5.50 Wzrost 5.55 Wzrost 6.00 Wzrost 6.05 Wzrost 6.10 Wzrost 6.15 Wzrost 6.20 Wzrost 6.25 Wzrost 6.30 Wzrost 6.35 Wzrost 6.40 Wzrost 6.45 Wzrost 6.50 Wzrost 6.55 Wzrost 7.00 Wzrost 7.05 Wzrost 7.10 Wzrost 7.15 Wzrost 7.20 Wzrost 7.25 Wzrost 7.30 Wzrost 7.35 Wzrost 7.40 Wzrost 7.45 Wzrost 7.50 Wzrost 7.55 Wzrost 8.00 Wzrost 8.05 Wzrost 8.10 Wzrost 8.15 Wzrost 8.20 Wzrost 8.25 Wzrost 8.30 Wzrost 8.35 Wzrost 8.40 Wzrost 8.45 Wzrost 8.50 Wzrost 8.55 Wzrost 9.00 Wzrost 9.05 Wzrost 9.10 Wzrost 9.15 Wzrost 9.20 Wzrost 9.25 Wzrost 9.30 Wzrost 9.35 Wzrost 9.40 Wzrost 9.45 Wzrost 9.50 Wzrost 9.55 Wzrost 10.00 Wzrost 10.05 Wzrost 10.10 Wzrost 10.15 Wzrost 10.20 Wzrost 10.25 Wzrost 10.30 Wzrost 10.35 Wzrost 10.40 Wzrost 10.45 Wzrost 10.50 Wzrost 10.55 Wzrost 11.00 Wzrost 11.05 Wzrost 11.10 Wzrost 11.15 Wzrost 11.20 Wzrost 11.25 Wzrost 11.30 Wzrost 11.35 Wzrost 11.40 Wzrost 11.45 Wzrost 11.50 Wzrost 11.55 Wzrost 12.00 Wzrost 12.05 Wzrost 12.10 Wzrost 12.15 Wzrost 12.20 Wzrost 12.25 Wzrost 12.30 Wzrost 12.35 Wzrost 12.40 Wzrost 12.45 Wzrost 12.50 Wzrost 12.55 Wzrost 13.00 Wzrost 13.05 Wzrost 13.10 Wzrost 13.15 Wzrost 13.20 Wzrost 13.25 Wzrost 13.30 Wzrost 13.35 Wzrost 13.40 Wzrost 13.45 Wzrost 13.50 Wzrost 13.55 Wzrost 14.00 Wzrost 14.05 Wzrost 14.10 Wzrost 14.15 Wzrost 14.20 Wzrost 14.25 Wzrost 14.30 Wzrost 14.35 Wzrost 14.40 Wzrost 14.45 Wzrost 14.50 Wzrost 14.55 Wzrost 15.00 Wzrost 15.05 Wzrost 15.10 Wzrost 15.15 Wzrost 15.20 Wzrost 15.25 Wzrost 15.30 Wzrost 15.35 Wzrost 15.40 Wzrost 15.45 Wzrost 15.50 Wzrost 15.55 Wzrost 16.00 Wzrost 16.05 Wzrost 16.10 Wzrost 16.15 Wzrost 16.20 Wzrost 16.25 Wzrost 16.30 Wzrost 16.35 Wzrost 16.40 Wzrost 16.45 Wzrost 16.50 Wzrost 16.55 Wzrost 17.00 Wzrost 17.05 Wzrost 17.10 Wzrost 17.15 Wzrost 17.20 Wzrost 17.25 Wzrost 17.30 Wzrost 17.35 Wzrost 17.40 Wzrost 17.45 Wzrost 17.50 Wzrost 17.55 Wzrost 18.00 Wzrost 18.05 Wzrost 18.10 Wzrost 18.15 Wzrost 18.20 Wzrost 18.25 Wzrost 18.30 Wzrost 18.35 Wzrost 18.40 Wzrost 18.45 Wzrost 18.50 Wzrost 18.55 Wzrost 19.00 Wzrost 19.05 Wzrost 19.10 Wzrost 19.15 Wzrost 19.20 Wzrost 19.25 Wzrost 19.30 Wzrost 19.35 Wzrost 19.40 Wzrost 19.45 Wzrost 19.50 Wzrost 19.55 Wzrost 20.00 Wzrost 20.05 Wzrost 20.10 Wzrost 20.15 Wzrost 20.20 Wzrost 20.25 Wzrost 20.30 Wzrost 20.35 Wzrost 20.40 Wzrost 20.45 Wzrost 20.50 Wzrost 20.55 Wzrost 21.00 Wzrost 21.05 Wzrost 21.10 Wzrost 21.15 Wzrost 21.20 Wzrost 21.25 Wzrost 21.30 Wzrost 21.35 Wzrost 21.40 Wzrost 21.45 Wzrost 21.50 Wzrost 21.55 Wzrost 22.00 Wzrost 22.05 Wzrost 22.10 Wzrost 22.15 Wzrost 22.20 Wzrost 22.25 Wzrost 22.30 Wzrost 22.35 Wzrost 22.40 Wzrost 22.45 Wzrost 22.50 Wzrost 22.55 Wzrost 23.00 Wzrost 23.05 Wzrost 23.10 Wzrost 23.15 Wzrost 23.20 Wzrost 23.25 Wzrost 23.30 Wzrost 23.35 Wzrost 23.40 Wzrost 23.45 Wzrost 23.50 Wzrost 23.55 Wzrost 24.00 Wzrost 24.05 Wzrost 24.10 Wzrost 24.15 Wzrost 24.20 Wzrost 24.25 Wzrost 24.30 Wzrost 24.35 Wzrost 24.40 Wzrost 24.45 Wzrost 24.50 Wzrost 24.55 Wzrost 25.00 Wzrost 25.05 Wzrost 25.10 Wzrost 25.15 Wzrost 25.20 Wzrost 25.25 Wzrost 25.30 Wzrost 25.35 Wzrost 25.40 Wzrost 25.45 Wzrost 25.50 Wzrost 25.55 Wzrost 26.00 Wzrost 26.05 Wzrost 26.10 Wzrost 26.15 Wzrost 26.20 Wzrost 26.25 Wzrost 26.30 Wzrost 26.35 Wzrost 26.40 Wzrost 26.45 Wzrost 26.50 Wzrost 26.55 Wzrost 27.00 Wzrost 27.05 Wzrost 27.10 Wzrost 27.15 Wzrost 27.20 Wzrost 27.25 Wzrost 27.30 Wzrost 27.35 Wzrost 27.40 Wzrost 27.45 Wzrost 27.50 Wzrost 27.55 Wzrost 28.00 Wzrost 28.05 Wzrost 28.10 Wzrost 28.15 Wzrost 28.20 Wzrost 28.25 Wzrost 28.30 Wzrost 28.35 Wzrost 28.40 Wzrost 28.45 Wzrost 28.50 Wzrost 28.55 Wzrost 29.00 Wzrost 29.05 Wzrost 29.10 Wzrost 29.15 Wzrost 29.20 Wzrost 29.25 Wzrost 29.30 Wzrost 29.35 Wzrost 29.40 Wzrost 29.45 Wzrost 29.50 Wzrost 29.55 Wzrost 30.00 Wzrost 30.05 Wzrost 30.10 Wzrost 30.15 Wzrost 30.20 Wzrost 30.25 Wzrost 30.30 Wzrost 30.35 Wzrost 30.40 Wzrost 30.45 Wzrost 30.50 Wzrost 30.55 Wzrost 31.00 Wzrost 31.05 Wzrost 31.10 Wzrost 31.15 Wzrost 31.20 Wzrost 31.25 Wzrost 31.30 Wzrost 31.35 Wzrost 31.40 Wzrost 31.45 Wzrost 31.50 Wzrost 31.55 Wzrost 32.00 Wzrost 32.05 Wzrost 32.10 Wzrost 32.15 Wzrost 32.20 Wzrost 32.25 Wzrost 32.30 Wzrost 32.35 Wzrost 32.40 Wzrost 32.45 Wzrost 32.50 Wzrost 32.55 Wzrost 33.00 Wzrost 33.05 Wzrost 33.10 Wzrost 33.15 Wzrost 33.20 Wzrost 33.25 Wzrost 33.30 Wzrost 33.35 Wzrost 33.40 Wzrost 33.45 Wzrost 33.50 Wzrost 33.55 Wzrost 34.00 Wzrost 34.05 Wzrost 34.10 Wzrost 34.15 Wzrost 34.20 Wzrost 34.25 Wzrost 34.30 Wzrost 34.35 Wzrost 34.40 Wzrost 34.45 Wzrost 34.50 Wzrost 34.55 Wzrost 35.00 Wzrost 35.05 Wzrost 35.10 Wzrost 35.15 Wzrost 35.20 Wzrost 35.25 Wzrost 35.30 Wzrost 35.35 Wzrost 35.40 Wzrost 35.45 Wzrost 35.50 Wzrost 35.55 Wzrost 36.00 Wzrost 36.05 Wzrost 36.10 Wzrost 36.15 Wzrost 36.20 Wzrost 36.25 Wzrost 36.30 Wzrost 36.35 Wzrost 36.40 Wzrost 36.45 Wzrost 36.50 Wzrost 36.55 Wzrost 37.00 Wzrost 37.05 Wzrost 37.10 Wzrost 37.15 Wzrost 37.20 Wzrost 37.25 Wzrost 37.30 Wzrost 37.35 Wzrost 37.40 Wzrost 37.45 Wzrost 37.50 Wzrost 37.55 Wzrost 38.00 Wzrost 38.05 Wzrost 38.10 Wzrost 38.15 Wzrost 38.20 Wzrost 38.25 Wzrost 38.30 Wzrost 38.35 Wzrost 38.40 Wzrost 38.45 Wzrost 38.50 Wzrost 38.55 Wzrost 39.00 Wzrost 39.05 Wzrost 39.10 Wzrost 39.15 Wzrost 39.20 Wzrost 39.25 Wzrost 39.30 Wzrost 39.35 Wzrost 39.40 Wzrost 39.45 Wzrost 39.50 Wzrost 39.55 Wzrost 40.00 Wzrost 40.05 Wzrost 40.10 Wzrost 40.15 Wzrost 40.20 Wzrost 40.25 Wzrost 40.30 Wzrost 40.35 Wzrost 40.40 Wzrost 40.45 Wzrost 40.50 Wzrost 40.55 Wzrost 41.00 Wzrost 41.05 Wzrost 41.10 Wzrost 41.15 Wzrost 41.20 Wzrost 41.25 Wzrost 41.30 Wzrost 41.35 Wzrost 41.40 Wzrost 41.45 Wzrost 41.50 Wzrost 41.55 Wzrost 42.00 Wzrost 42.05 Wzrost 42.10 Wzrost 42.15 Wzrost 42.20 Wzrost 42.25 Wzrost 42.30 Wzrost 42.35 Wzrost 42.40 Wzrost 42.45 Wzrost 42.50 Wzrost 42.55 Wzrost 43.00 Wzrost 43.05 Wzrost 43.10 Wzrost 43.15 Wzrost 43.20 Wzrost 43.25 Wzrost 43.30 Wzrost 43.35 Wzrost 43.40 Wzrost 43.45 Wzrost 43.50 Wzrost 43.55 Wzrost 44.00 Wzrost 44.05 Wzrost 44.10 Wzrost 44.15 Wzrost 44.20 Wzrost 44.25 Wzrost 44.30 Wzrost 44.35 Wzrost 44.40 Wzrost 44.45 Wzrost 44.50 Wzrost 44.55 Wzrost 45.00 Wzrost 45.05 Wzrost 45.10 Wzrost 45.15 Wzrost 45.20 Wzrost 45.25 Wzrost 45.30 Wzrost 45.35 Wzrost 45.40 Wzrost 45.45 Wzrost 45.50 Wzrost 45.55 Wzrost 46.00 Wzrost 46.05 Wzrost 46.10 Wzrost 46.15 Wzrost 46.20 Wzrost 46.25 Wzrost 46.30 Wzrost 46.35 Wzrost 46.40 Wzrost 46.45 Wzrost 46.50 Wzrost 46.55 Wzrost 47.00 Wzrost 47.05 Wzrost 47.10 Wzrost 47.15 Wzrost 47.20 Wzrost 47.25 Wzrost 47.30 Wzrost 47.35 Wzrost 47.40 Wzrost 47.45 Wzrost 47.50 Wzrost 47.55 Wzrost 48.00 Wzrost 48.05 Wzrost 48.10 Wzrost 48.15 Wzrost 48.20 Wzrost 48.25 Wzrost 48.30 Wzrost 48.35 Wzrost 48.40 Wzrost 48.45 Wzrost 48.50 Wzrost 48.55 Wzrost 49.00 Wzrost 49.05 Wzrost 49.10 Wzrost 49.15 Wzrost 49.20 Wzrost 49.25 Wzrost 49.30 Wzrost 49.35 Wzrost 49.40 Wzrost 49.45 Wzrost 49.50 Wzrost 49.55 Wzrost 50.00 Wzrost 50.05 Wzrost 50.10 Wzrost 50.15 Wzrost 50.20 Wzrost 50.25 Wzrost 50.30 Wzrost 50.35 Wzrost 50.40 Wzrost 50.45 Wzrost 50.50 Wzrost 50.55 Wzrost 51.00 Wzrost 51.05 Wzrost 51.10 Wzrost 51.15 Wzrost 51.20 Wzrost 51.25 Wzrost 51.30 Wzrost 51.35 Wzrost 51.40 Wzrost 51.45 Wzrost 51.50 Wzrost 51.55 Wzrost 52.00 Wzrost 52.05 Wzrost 52.10 Wzrost 52.15 Wzrost 52.20 Wzrost 52.25 Wzrost 52.30 Wzrost 52.35 Wzrost 52.40 Wzrost 52.45 Wzrost 52.50 Wzrost 52.55 Wzrost 53.00 Wzrost 53.05 Wzrost 53.10 Wzrost 53.15 Wzrost 53.20 Wzrost 53.25 Wzrost 53.30 Wzrost 53.35 Wzrost 53.40 Wzrost 53.45 Wzrost 53.50 Wzrost 53.55 Wzrost 54.00 Wzrost 54.05 Wzrost 54.10 Wzrost 54.15 Wzrost 54.20 Wzrost 54.25 Wzrost 54.30 Wzrost 54.35 Wzrost 54.40 Wzrost 54.45 Wzrost 54.50 Wzrost 54.55 Wzrost 55.00 Wzrost 55.05 Wzrost 55.10 Wzrost 55.15 Wzrost 55.20 Wzrost 55.25 Wzrost 55.30 Wzrost 55.35 Wzrost 55.40 Wzrost 55.45 Wzrost 55.50 Wzrost 55.55 Wzrost 56.00 Wzrost 56.05 Wzrost 56.10 Wzrost 56.15 Wzrost 56.20 Wzrost 56.25 Wzrost 56.30 Wzrost 56.35 Wzrost 56.40 Wzrost 56.45 Wzrost 56.50 Wzrost 56.55 Wzrost 57.00 Wzrost 57.05 Wzrost 57.10 Wzrost 57.15 Wzrost 57.20 Wzrost 57.25 Wzrost 57.30 Wzrost 57.35 Wzrost 57.40 Wzrost 57.45 Wzrost 57.50 Wzrost 57.55 Wzrost 58.00 Wzrost 58.05 Wzrost 58.10 Wzrost 58.15 Wzrost 58.20 Wzrost 58.25 Wzrost 58.30 Wzrost 58.35 Wzrost 58.40 Wzrost 58.45 Wzrost 58.50 Wzrost 58.55 Wzrost 59.00 Wzrost 59.05 Wzrost 59.10 Wzrost 59.15 Wzrost 59.20 Wzrost 59.25 Wzrost 59.30 Wzrost 59.35 Wzrost 59.40 Wzrost 59.45 Wzrost 59.50 Wzrost 59.55 Wzrost 60.00 Wzrost 60.05 Wzrost 60.10 Wzrost 60.15 Wzrost 60.20 Wzrost 60.25 Wzrost 60.30 Wzrost 60.35 Wzrost 60.40 Wzrost 60.45 Wzrost 60.50 Wzrost 60.55 Wzrost 61.00 Wzrost 61.05 Wzrost 61.10 Wzrost 61.15 Wzrost 61.20 Wzrost 61.25 Wzrost 61.30 Wzrost 61.35 Wzrost 61.40 Wzrost 61.45 Wzrost 61.50 Wzrost 61.55 Wzrost 62.00 Wzrost 62.05 Wzrost 62.10 Wzrost 62.15 Wzrost 62.20 Wzrost 62.25 Wzrost 62.30 Wzrost 62.35 Wzrost 62.40 Wzrost 62.45 Wzrost 62.50 Wzrost 62.55 Wzrost 63.00 Wzrost 63.05 Wzrost 63.10 Wzrost 63.15 Wzrost 63.20 Wzrost 63.25 Wzrost 63.30 Wzrost 63.35 Wzrost 63.40 Wzrost 63.45 Wzrost 63.50 Wzrost 63.55 Wzrost 64.00 Wzrost 64.05 Wzrost 64.10 Wzrost 64.15 Wzrost 64.20 Wzrost 64.25 Wzrost 64.30 Wzrost 64.35 Wzrost 64.40 Wzrost 64.45 Wzrost 64.50 Wzrost 64.55 Wzrost 65.00 Wzrost 65.05 Wzrost 65.10 Wzrost 65.15 Wzrost 65.20 Wzrost 65.25 Wzrost 65.30 Wzrost 65.35 Wzrost 65.40 Wzrost 65.45 Wzrost 65.50 Wzrost 65.55 Wzrost 66.00 Wzrost 66.05 Wzrost 66.10 Wzrost 66.15 Wzrost 66.20 Wzrost 66.25 Wzrost 66.30 Wzrost 66.35 Wzrost 66.40 Wzrost 66.45 Wzrost 66.50 Wzrost 66.55 Wzrost 67.00 Wzrost 67.05 Wzrost 67.10 Wzrost 67.15 Wzrost 67.20 Wzrost 67.25 Wzrost 67.30 Wzrost 67.35 Wzrost 67.40 Wzrost 67.45 Wzrost 67.50 Wzrost 67.55 Wzrost 68.00 Wzrost 68.05 Wzrost 68.10 Wzrost 68.15 Wzrost 68.20 Wzrost 68.25 Wzrost 68.30 Wzrost 68.35 Wzrost 68.40 Wzrost 68.45 Wzrost 68.50 Wzrost 68.55 Wzrost 69.00 Wzrost 69.05 Wzrost 69.10 Wzrost 69.15 Wzrost 69.20 Wzrost 69.25 Wzrost 69.30 Wzrost 69.35 Wzrost 69.40 Wzrost 69.45 Wzrost 69.50 Wzrost 69.55 Wzrost 70.00 Wzrost 70.05 Wzrost 70.10 Wzrost 70.15 Wzrost 70.20 Wzrost 70.25 Wzrost 70.30 Wzrost 70.35 Wzrost 70.40 Wzrost 70.45 Wzrost 70.50 Wzrost 70.55 Wzrost 71.00 Wzrost 71.05 Wzrost 71.10 Wzrost 71.15 Wzrost 71.20 Wzrost 71.25 Wzrost 71.30 Wzrost 71.35 Wzrost 71.40 Wzrost 71.45 Wzrost 71.50 Wzrost 71.55 Wzrost 72.00 Wzrost 72.05 Wzrost 72.10 Wzrost 72.15 Wzrost 72.20 Wzrost 72.25 Wzrost 72.30 Wzrost 72.35 Wzrost 72.40 Wzrost 72.45 Wzrost 72.50 Wzrost 72.55 Wzrost 73.00 Wzrost 73.05 Wzrost 73.10 Wzrost 73.15 Wzrost 73.20 Wzrost 73.25 Wzrost 73.30 Wzrost 73.35 Wzrost 73.40 Wzrost 73.45 Wzrost 73.50 Wzrost 73.55 Wzrost 74.00 Wzrost 74.05 Wzrost 74.10 Wzrost 74.15 Wzrost 74.20 Wzrost 74.25 Wzrost 74.30 Wzrost 74.35 Wzrost 74.40 Wzrost 74.45 Wzrost 74.50 Wzrost 74.55 Wzrost 75.00 Wzrost 75.05 Wzrost 75.10 Wzrost 75.15 Wzrost 75.20 Wzrost 75.25 Wzrost 75.30 Wzrost 75.35 Wzrost 75.40 Wzrost 75.45 Wzrost 75.50 Wzrost 75.55 Wzrost 76.00 Wzrost 76.05 Wzrost 76.10 Wzrost 76.15 Wzrost 76.20 Wzrost 76.25 Wzrost 76.30 Wzrost 76.35 Wzrost 76.40 Wzrost 76.45 Wzrost 76.50 Wzrost 76.55 Wzrost 77.00 Wzrost 77.05 Wzrost 77.10 Wzrost 77.15 Wzrost 77.20 Wzrost 77.25 Wzrost 77.30 Wzrost 77.35 Wzrost 77.40 Wzrost 77.45 Wzrost 77.50 Wzrost 77.55 Wzrost 78.00 Wzrost 78.05 Wzrost 78.10 Wzrost 78.15 Wzrost 78.20 Wzrost 78.25 Wzrost 78.30 Wzrost 78.35 Wzrost 78.40 Wzrost 78.45 Wzrost 78.50 Wzrost 78.55 Wzrost 79.00 Wzrost 79.05 Wzrost 79.10 Wzrost 79.15 Wzrost 79.20 Wzrost 79.25 Wzrost 79.30 Wzrost 79.35 Wzrost 79.40 Wzrost 79.45 Wzrost 79.50 Wzrost 79.55 Wzrost 80.00 Wzrost 80.05 Wzrost 80.10 Wzrost 80.15 Wzrost 80.20 Wzrost 80.25 Wzrost 80.30 Wzrost 80.35 Wzrost 80.40 Wzrost 80.45 Wzrost 80.50 Wzrost 80.55 Wzrost 81.00 Wzrost 81.05 Wzrost 81.10 Wzrost 81.15 Wzrost 81.20 Wzrost 81.25 Wzrost 81.30 Wzrost 81.35 Wzrost 81.40 Wzrost 81.45 Wzrost 81.50 Wzrost 81.55 Wzrost 82.00 Wzrost 82.05 Wzrost 82.10 Wzrost 82.15 Wzrost 82.20 Wzrost 82.25 Wzrost 82.30 Wzrost 82.35 Wzrost 82.40 Wzrost 82.45 Wzrost 82.50 Wzrost 82.55 Wzrost 83.00 Wzrost 83.05 Wzrost 83.10 Wzrost 83.15 Wzrost 83.20 Wzrost 83.25 Wzrost 83.30 Wzrost 83.35 Wzrost 83.40 Wzrost 83.45 Wzrost 83.50 Wzrost 83.55 Wzrost 84.00 Wzrost 84.05 Wzrost 84.10 Wzrost 84.15 Wzrost 84.20 Wzrost 84.25 Wzrost 84.30 Wzrost 84.35 Wzrost 84.40 Wzrost 84.45 Wzrost 84.50 Wzrost 84.55 Wzrost 85.00 Wzrost 85.05 Wzrost 85.10 Wzrost 85.15 Wzrost 85.20 Wzrost 85.25 Wzrost 85.30 Wzrost 85.35 Wzrost 85.40 Wzrost 85.45 Wzrost 85.50 Wzrost 85.55 Wzrost 86.00 Wzrost 86.05 Wzrost 86.10 Wzrost 86.15 Wzrost 86.20 Wzrost 86.25 Wzrost 86.30 Wzrost 86.35 Wzrost 86.40 Wzrost 86.45 Wzrost 86.50 Wzrost 86.55 Wzrost 87.00 Wzrost 87.05 Wzrost 87.10 Wzrost 87.15 Wzrost 87.20 Wzrost 87.25 Wzrost 87.30 Wzrost 87.35 Wzrost 87.40 Wzrost 87.45 Wzrost 87.50 Wzrost 87.55 Wzrost 88.00 Wzrost 88.05 Wzrost 88.10 Wzrost 88.15 Wzrost 88.20 Wzrost 88.25 Wzrost 88.30 Wzrost 88.35 Wzrost 88.40 Wzrost 88.45 Wzrost 88.50 Wzrost 88.55 Wzrost 89.00 Wzrost 89.05 Wzrost 89.10 Wzrost 89.15 Wzrost 89.20 Wzrost 89.25 Wzrost 89.30 Wzrost 89.35 Wzrost 89.40 Wzrost 89.45 Wzrost 89.50 Wzrost 89.55 Wzrost 90.00 Wzrost 90.05 Wzrost 90.10 Wzrost 90.15 Wzrost 90.20 Wzrost 90.25 Wzrost 90.30 Wzrost 90.35 Wzrost 90.40 Wzrost 90.45 Wzrost 90.50 Wzrost 90.55 Wzrost 91.00 Wzrost 91.05 Wzrost 91.10 W

# W XIX MMT Szwed Oeberg przed Szczerbakiewiczem

## SHL zdobył nagrodę im. Jurkowskiego

ZAKOPANE (Inf. własna) XXIII Międzynarodowy Rajd Tatrzański, który zakończył się wczoraj w Zakopanem, przyniósł ostateczne zwycięstwo Szwedowi Oebergowi przed najlepszym polskim rajdowcem Janem Szczerbakiewiczem z Arwila Szwecji. W tym tryonie watorów tegorocznych zmaganiach motocyklistów pod przewodnictwem Szczerbakiewicza, który przed startem do ostatniego niedzielnego etapu prowadził w klasyfikacji indywidualnej mającej 40 etapów, punktację 1000, Karznych i tylko 23 punkty pomniejszone. Nieestety na 3 etapie Szczerbakiewicz podparł się w czasie przejazdu przez odcinając jazdy straszy. Podjął w tym czasie w klasyfikacji Oeberg jednakże czysto i wysunął się na czoło w klasyfikacji końcowej zdobywając Puchar Trzech Redakcji i nagrodę SHL 175 zł. Jan Szczerbakiewicz był gorzej zaledwie o 1 punkt pomniejszony, czyli 3 „podpórka” na OŚS, karana 1. Punkty Karznych i Karznych pozostawia go zwycięstwa.

W rywalizacji o Wielką Nagrodę Tatrzańską, w której zwyciężył wczoraj zespół narodowy już po pierwszym dniu klasyfikacji, były tylko drużyny NRD i Włochy, gdyż Polska i Szwecja straciły na niakompletnym etapie po dwóch zawodników. Ostatecznie 1 miejsce zajęł zespół NRD przed Włochami.

Zawodnicy SHL nie odegrali w tym roku udziału w rajdzie. Radek odniósł kontuzję, a Szwedz wycofał się na trasie skrajnie, w której nie otrzymał medale. W klasyfikacji o Wielką Nagrodę przehodnią im. K. Jurkowskiego SHL wygrała przed Włochami. W walce o Międzynarodową Nagrodę Klubową gdzie zwycięzca został zespół Skwadry Militare Milano, motocykliści SHL zajęli 5 miejsce.

Na gorąco można powiedzieć, że tegoroczny MMT był imprezą bardzo trudną, w której wiodące zespoły narodowe opadały i chociaż w czasie trwania walki pogoda na ogół dopisywała często tu przed rozpoczęciem etapów padał deszcz utrudniając i tak zamknięcie trasy. W wielu zawodnikach przesyłały defekty motocykli.

# W Olsztynie tylko trzy medale...

OLSZTYN (Inf. wł.) Przed kilku dniami zakończył się w Olsztynie II Letnie Jazdy Młodzieży Szkolnej. To piękna rewia młodzieży i sportu zgromadziła na starcie ponad 4 tysiące dzieci i młodzieży z całego kraju. W klasyfikacji było około 80-osobowa reprezentacja Kieleckiego.

Jak wypadł nasz reprezentant na starcie? Olsztyniacy odnieśli sukcesy. W kategorii 12-letnich chłopcy z naszego miasta zajęli 1. miejsce. W kategorii 14-letnich dziewcząt z naszego miasta zajęli 1. miejsce. W kategorii 16-letnich dziewcząt z naszego miasta zajęli 1. miejsce. W kategorii 18-letnich dziewcząt z naszego miasta zajęli 1. miejsce.

Niewątpliwie najwięcej niespodzianek sprawił w Olsztynie młodzieży kielecki reprezentant z naszego miasta. W kategorii 12-letnich chłopcy z naszego miasta zajęli 1. miejsce. W kategorii 14-letnich dziewcząt z naszego miasta zajęli 1. miejsce. W kategorii 16-letnich dziewcząt z naszego miasta zajęli 1. miejsce. W kategorii 18-letnich dziewcząt z naszego miasta zajęli 1. miejsce.

# TYGODNIOWY

## DODATEK SPORTOWY

### „SŁOWA LUDU”

26.VII.1968.

Nr 30 (649)

# Dramat Staru w ostatniej minucie na oczach 20 tys. widzów

min. po strzale Wrzesłoka tylko obrońca uratował gośa wybijając piłkę z linii bramkowej. Wkrótce potem ostatnia nadzieja Staru okazał się bramkarz Orkisz.

„Po przerwie gospodarze jeszcze bardziej wzrosła tenże uzyskując wyraźną przewagę. „Poznańska lokomotywa” posłała jednak duże umiejętności obronne. Znakiem czasu było tuż przed końcem meczu, gdy wręczając się do gry Star wykonał strzał, który nie zrealizował tempa. Nadal mają wyraźną przewagę, ale obrońca wciąż stawia na wysokości zadania. Na koniec gwiazdki arbitra nastąpił niespodziewany dramat. Po jed-

# Dwa punkty dla Czarnych

GORZÓW. Miejscowy zespół piłkarski Słoneczko przegrał po wyjazdach z Czarnymi w niedzielę 12. Goście byli zespołem bardziej dojrzałym i taktycznie wygrali spotkanie. Zwycięstwo nie daje im jednak szans na lepsze miejsce w grupie niż trzecie.

# Wyniki RT

- ### Wielka Nagroda Tatrzańska
- 1. NRD 4/68
  - 2. Włochy 31/72
- ### Puchar Tatrzański
- 1. Oeberg (Szwecja) 0/26
  - 2. Szczerbakiewicz (Polska) 0/27
  - 3. Salek (NRD) 0/31
- ### Zawodnicy SHL zajęli najlepsze miejsca, najlepszy był z nich Konarski — 5/37 (srebrny medal), Błachowski 7/72 (srebrny medal), Harasim 14/81 (srebrny medal), Kasiuła 50/63, Armata 63/77.
- ### Międzynarodowa Nagroda Klubowa
- 1. Skwadry Militare Milano 18/21
  - 2. SHL 80/186
  - 3. 13 zespołów 12/12
- ### Międzynarodowa Nagroda im. Jurkowskiego
- 1. SHL 80/186
  - 2. Awia 80/177
  - 3. 2 zespołów 12/12
- ### Krajowy klasyfikacyjny
- 1. Włochy 12/12
  - 2. 13 zespołów 12/12
  - 3. 13 zespołów 12/12

# Interesujący mecz lekkoatletów Białegostoku, Lublina i Kielce

W ramach zawodów lekkoatletycznych, które odbyły się w Białymstoku, wzięli udział zawodnicy z Białegostoku, Lublina i Kielce. Mecz był bardzo interesujący, a zwycięstwo odniosła ekipa z Białegostoku.

# Puchar Trzech Redakcji

KIELCE. Piłkarze SHL rozegrali ostatnie spotkanie w ramach rozgrywek o Puchar Trzech Redakcji meczem z zespołem z Ostrowca Świętokrzyskiego. Mecz zakończył się zwycięstwem SHL.

# Górnicy Kochłowice w II lidze

GRUPA I	
Bielawianka — Nysa	2:2
Górniki — Karpaty	1:0
1. Górnik Koch.	9 16 19-5
2. Karpaty	9 13 21-5
3. Bielawianka	9 10 12-8
4. Czarni	9 9 14-16
5. Nysa	9 5 13-23
6. Silon	9 1 7-29

  

GRUPA II	
Bałtyk — Gwardia	5:0
Pomorzanin — Hutnik	3:3
Górniki — Olimpia	2:1
1. Hutnik	9 15 33-8
2. Bałtyk	9 12 11-8
3. Górnik Sw.	9 12 16-3
4. Gwardia	9 6 9-32
5. Olimpia	9 5 14-17
6. Pomorzanin	9 0 5-27

  

GRUPA III	
OKS — Motor	2:1
Widoklarz P. Skra	1:1
Gwardia — Widoklarz B.	1:1
1. OKS	9 14 18-9
2. Motor	9 12 19-7
3. Widoklarz P.	9 10 13-3
4. Skra	9 8 10-8
5. Gwardia	9 7 7-12
6. Widoklarz B.	9 3 6-27

  

GRUPA IV	
Lechia — Czarni	1:3
Czarni Sz. — Mazur	2:3
1. Lech	9 14 23-11
2. Star	9 14 14-4
3. Czarni Z.	9 11 17-9
4. Mazur	9 9 8-12
5. Lechia	9 8 14-21
6. Czarni Sz.	9 2 10-26

# W skrócie

W Gdyni odbył się 28. turniej w wyjazdowej grupie klasyfikacji. Wśród uczestników znalazł się zespół z Ostrowca Świętokrzyskiego. W meczu Polacy sprawili wielką sensację wygrywając 1:0. Najlepszym Polakiem okazał się Skrzypczak, który zdobył gola.

# Pilkarze rumuńscy grali w Skarżysku

SKARŻYSKO. Z okazji obchodu 40-lecia skarżyskiej Zakładnicy Metalowej odbył się mecz piłkarski Rumuńscy zawodnicy grali w Skarżysku. Mecz zakończył się zwycięstwem gospodarzy.

# Najlepszy tenisista okręgu — Słomski z Broni

W ramach zawodów tenisowych, które odbyły się w Broni, najlepszym tenisistą okręgu został Słomski. W meczu Słomski pokonał swojego przeciwnika.